Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 22.11.2018                                                                                                  № 6940

О внесении изменений в перечень

муниципальных услуг, предоставляемых

Исполнительным комитетом муниципального

образования город Набережные Челны

В связи с принятием постановления Исполнительного комитета

от 11.05.2018 № 2601 «О признании утратившим силу постановления

Исполнительного комитета от 16.11.2017 № 7007 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ,

услуг», в соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета

от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

от 13.05.2016 № 2363 (в редакции постановлений Исполнительного комитета

от 24.06.2016 № 3237, от 13.12.2016 № 6675, от 08.02.2017 № 588, 03.05.2017

№ 2747, от 18.07.2018 № 4000, от 27.07.2018 № 4226, от 02.08.2018 № 4343,

от 25.09.2018 № 5513), изменения, исключив пункт 21.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                      И.С. Зуев